
 
 

Freedom of Information Team 
Mount Gould Admin Block 

Mount Gould Hospital 
PLYMOUTH 
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PL4 7QD 

 
01752 435112 

 
xxx@xxxxxxxx.xxx.xx  

 
27/04/2010 

Your Reference: -  email dated 07/04/2010  
Our Reference: -  795 dB FoI 2010 Reply 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx  
 
Dear Sandy Atkins 
 
RE: - Freedom of information Act request no: 795 
 
On the 07/04/2010 you requested information in compliance with the Freedom 
of Information Act 2000 to which NHS Plymouth is confirming in accordance 
with Section 1.- (1) (a) of the Act, it holds the information requested for 
question one and is supplying it.  It does not hold the information requested 
for question 2.  The applicant is advised that NHS South West may be able to 
assist them.  Their contact details are available using the link below.  
http://www.southwest.nhs.uk/freedomofinformation/freedom_of_information.ht
ml 
 
Your request and our reply are: -  
 
1. I am writing to request contact information for the person that is 

responsible for the training of qualified nurses within your 
hospital. This information needs to consist of name, address, 
contact number and email address. 

 
 Please address your correspondence to 
 
 Helen Allen the Director of Workforce Development has overall 

responsibility for the Department of Professional Training and 
Development.  The applicant is advised to make clear in their enquiry 
the nature of the type of training to which they are referring.  This might 
include: mandatory training, professional practice, management 
training etc 

 



 By post 
NHS Plymouth 
Plymouth Primary Care Trust 
Building One 
Brest Road 
Plymouth 
PL6 5QZ 
 
Telephone/fax 
T: 01752 434111 
F: 01752 315321 
 
Email: xxx@xxxxxxxx.xxx.xx   

 
 
2. I also would like to request the annual budget spent on nurse 

qualifications (post registration qualifications). 
 
 NHS Plymouth does not hold this information 
 
Legal information pertaining to the release of this information 
 
Please note that the information being provided to you is for your personal 
information only and remains subject to existing intellectual property rights; no 
licence for the re-use of this information is given or implied through its 
provision to you. 
 
Appeal 
 
If you are unhappy with any aspect you have the right to complain. This 
should be in writing to me, upon receipt I will arrange for an independent 
appeal.  If you remain dissatisfied with the outcome of the appeal, you have 
the right to appeal again to the Information Commissioner at  
 
Information Commissioner’s Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, 
Cheshire SK9 5AF 
Tel: 01625 545 700 
Fax: 01625 524 510 
 
If there is anything you need further clarification on, please do not hesitate to 
contact me. 
 
Yours sincerely 
 
The Freedom of Information Team 
 


